- 1 -

南 雄 市 扶 贫 开 发 办 公 室 文 件

雄农扶办〔2020〕4 号

关于下拨 2019 年韶关市“广东扶贫济困日”
第三批定向捐赠资金的通知

各有关镇：

根据韶关市《关于下拨 2019 年韶关市“广东扶贫济困

日”第三批定向捐赠资金的通知》（韶农扶组〔2020〕4 号）

文件精神，韶关市已将 2019 年“广东省扶贫济困日”第三

批定向捐赠资金 155.902396 万元下拨我市慈善总会，为使

捐赠资金尽快发挥最大的社会效益和经济效益，现将此项资

金下达给你们。请各镇协助帮扶单位做好申报工作，并就有

关事项通知如下：

1、村委会、帮扶单位要严格按照《广东扶贫济困日活

动捐赠财产使用管理意见》（粤农扶组[2019]25 号）、韶关市

《关于下拨 2019 年韶关市“广东扶贫济困日”第三批定向

捐赠资金的通知》（韶农扶组〔2020〕4 号）、《关于规范精准

扶贫资金使用程序的通知》（雄扶〔2017〕5 号）、《南雄市新

时期精准扶贫开发专项资金管理办法》（雄府函〔2016〕102

号）文件的要求，尽快对定向捐赠资金进行申报。

2、资金实行专款专用，并列入新时期精准扶贫开发工